



## פרוטוקול ישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 9 מיום 25/6/15

### **בהשתתפות:**

מר דרור אהרון, ראש המועצה  
 עו"ד סביון יניב, סגן ומ"מ ראש המועצה  
 גב' ירדנה אוקמן, סגנית ראש המועצה  
 מר אילן ביסמוט, חבר מועצה  
 עו"ד אביחי עוגן, חבר מועצה  
 מר רפאל פרץ, חבר מועצה  
 מר אילן רביבו, חבר מועצה  
 מר ירון נסים, חברת מועצה  
 מר יורם סויסה, חבר מועצה

### **חסרים:**

עו"ד הדס ויצמן, חברת מועצה  
 גב' יהודית אלפסי, חברת מועצה  
 גב' רוחמה עזר, חברת מועצה  
 מר שמעון אלגרבל, חבר מועצה

### **בנוכחות:**

מר גדעון צרפתי, מנכ"ל המועצה  
 מר אלון מדהלה, גזבר המועצה  
 גב' שרה שניר, מבקרת המועצה  
 עו"ד יעל צוברי, יועצמ"ש  
 גב' מרסל הדר, דוברת המועצה

### **סדר יום:**

1. הודעות ראש המועצה.
2. אישור צו המיסים לשנת 2016.

### **1. הודעות ראש המועצה**

**דרור אהרון:** אני פותח את ישיבת המועצה.

**\* אני מבקש לפתוח בעדכון ולהתמקד הפעם בפעילות הנרחבת של מחלקת שפ"ע בימים אלה.**  
 אמנה את הפעולות המרכזיות בקצרה:

הצבת סככות צל בהשקעה של כ-200 אלף שקלים – בחצר ב"ס אילן רמון ובגן המשחקים שמאחוריו, בשני מוקדים בגן בשכונת גבעת שמשון ובגן ברחוב ספיר, בו בוצעה גם קירוי וגם דשא סינתטי בהשקעה של 60 אלף שקלים. אני מבקש להעיר שבחלק מהמקרים אנו נאלצים לחדש סככות צל בעקבות מעשי ונדליזם וקפיצה על הסככות – דבר שעלול לסכן חיים. אנו פנינו בעניין זה למשטרה. הפעלת שירותי השמירה שתבקשו לאשר היום נועדו, בין היתר, למנוע תופעות שכך יכללו סיורי ניידות 24 שעות ביממה ברחבי הישוב, בדגש על מוקדים דוגמת גנים ציבוריים בלילות, הרחבת שירותי המוקד ועוד.

צביעת עמודי תאורה דקורטיביים בכל רחבי הישוב – מבוצעים על ידי עובדי המחלקה במקום באמצעות קבלן חיצוני. כדי לחסוך במשאבי המערכת ולספק שירותים נוספים לתושבים.

תאורה סולארית באתרים בהם אין תשתיות חשמל: הוצבו 2 פנסים ברחוב אביר יעקב ובכניסה לגן העיר. זהו דגם חדש שאנו בוחנים כפיילוט. ככל שהפיילוט יוכיח עצמו לאורך זמן נוכל להרחיב אותו.

שדרוג מגרשי הטניס ברחוב השופטים – אנו מבצעים במקום סככת צל וריהוט רחוב. בנוסף אעדכן שאנו בוחנים תכנית הפעלה של המגרשים על ידי המועצה וזאת לאחר ההצלחה בשינוי מתכונת הפעלת אולמות הספורט והעברתם לאחריותנו.

1

## גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: [www.ganyavne.muni.il](http://www.ganyavne.muni.il)



## המועצה המקומית גן-יבנה

שדרוג מערכות השקיה אלחוטיות ב-4 גנים ציבוריים ב"נאות המכבים". במקום לרכוש צמחיה בשנת השמיטה דרשנו מקבלן הגינון לבצע מערכות השקיה ממוחשבות אלחוטיות בשווי כ-125 אל"ש. שימוש במערכות אלו מביא לחסכון של כ-35% בהוצאות ההשקיה לגינון הציבורי

\* **תכנית המתאר** – אני מזכיר לכם שהצלחתי להביא לאישור משרד הפנים תקצוב של 2.5 מליון שקלים וביצוע של תכנית מתאר חדשה לגן יבנה ל-20 שנה. מינהל התכנון ראה עין בעין אתי והסכים לממן את תכנית המתאר. תכנית זו חשובה מאד. חלק משמעותי בתכנית המתאר הוא פעולות שיתוף ציבור. אני מזמין אתכם למפגש שיתוף הציבור שיתקיים במתנ"ס ב-6 ביולי בשעה 19:00.

\* **50 שנה לסניף בני עקיבא** - אני מזמין אתכם לחגיגות היובל לסניף ביום שלישי הבא, 30 ביוני. בשעה 19:00 התכנסות בסניף ותערוכת פריטים נוסטלגיים ותמונות. בשעה 20:30 במתנס תחילת האירוע החגיגי.

\* **תכנית הקיץ** – הקיץ אין סיבה לצאת מגן יבנה. מחלקת הספורט ומדור הנוער יחד עם המתנ"ס גיבשו תכנית עשירה במיוחד. בכל יום כמעט יתקיימו פעילות כזו או אחרת בדגש על ילדים ובני נוער. אנו קוראים לכולם להשתתף באירועים השונים. לראשונה למשל נקים מאהל פעילות באיזור התעשייה. מבין אינספור הפעילויות מבקש לציין לדוגמא את הקרנות הסרטים בשכונות באיזור מוקדי מכירת מזון, כך שגם עסקים מקומיים יצאו נשכרים, את לילות הספורט הלבנים למבוגרים ועוד ועוד. האירוע הפותח יתקיים כבר ביום שלישי הקרוב ברחבת המתנ"ס.

\* **מופע לתושבים במימון מפעל הפיס** - פנינו למפעל הפיס ונענינו בחיוב שאנו בין הישובים שיוזבו במהלך הקיץ לארח מופע מוסיקה ששווי עשרות אלפי שקלים. זו תרומה נוספת שנובעת מקשרינו הטובים עם מפעל הפיס. אנו מודים למנכ"ל מפעל הפיס דדון וליו"ר הפיס עוזי דיין.

\* **חופשה מרוכזת** - המועצה תצא לחופשה המרוכזת ב-7 ביולי ותחזור לפעילות ב-19 ביולי. במהלך הפגרה מח' הגביה תעבוד כרגיל. מחלקת החינוך וההנדסה ימשיכו לעבוד על כל הכרוך בהכנת פתיחת שנת הלימודים. הצוותים הטכניים, המוקד והפיקוח העירוני יעמידו כווננים שיצאו לחופשה במועד מאוחר יותר. אני אצא לחו"ל עם העובדים. את מקומי ימלא סביון יניב. אני מקווה שנעבור קיץ שקט ורגוע.

### 2. אישור צו המיסים לשנת 2016

אני מבקש לעבור לאישור צו המיסים לשנת 2016. הנושא יועלה לאחר מספר דגשים, ולאחר שנקיים דיון.

**דרור אהרון** : תחילה אבהיר שאין עליה בצו המסים. הוא בדיוק כפי שהיה ללא שינוי למעט העדכון אשר נקבע ומתחייב ע"י משרד הפנים. במרכז השלטון המקומי הבהיר היום שר האוצר שאינו שותף להחלטות שר הפנים ולמעשה כל רשות מחויבת לעדכן את הצו.

אני מבקש להביא לידיעתכם כי הארנונה בגן-יבנה היא הנמוכה באיזור לדוגמא :-

אשדוד – 16% מעל גן יבנה. יבנה – 27% מעל גן יבנה. ק.גת-ק.מלאכי – 8% מעל גן יבנה. רחובות- 69% מעל גן יבנה. בני עייש 4% מעל גן יבנה וכן הלאה.

בכל מקרה בחרנו השנה שלא לעלות מיסים וזאת על מנת להקל על התושבים. אני מבקש להדגיש כי אי העלאת המיסים והעובדה כי הארנונה בגן-יבנה נמוכה מהארנונה הנהוגה באיזור פוגעת אף במענק באיזור, אך זוהי החלטתי ואני מבקש מהמליאה לאשרה.

**יורם סויסה**: הנתונים שהוצגו הם לתעשייה?

**דרור אהרון**: הנתונים שהצגתי הם ארנונה למגורים ומדובר בנתוני השוואה שנעשו בסוף 2012.

**ירון נסים**: אולי המועצה תחליט שלא להעלות גם את השיעור האוטומטי של משרד הפנים.

**דרור אהרון**: שר האוצר אינו מסכים להודעת שר הפנים, הבקשה שאתה מבקש כפופה לאישור שרים.



## המועצה המקומית גן-יבנה

**ירון נסים:** בראיון טלוויזיוני הבהיר השר שלא יחייב הרשויות להעלות. בשנה שעברה אישרנו 2.5% העלאה מעבר לדרישת משרד הפנים. לא השתנה דבר. לו היינו רואים שנעשים דברים מהותיים כמו ריבוד מחדש של הכביש הראשי. אפילו נטיעות לא בוצעו בשל שנת השמיטה.

**יורם סויסה:** אני זוכר שהעלאת הארנונה בשנה שעברה כללה את אגרות השמירת. היתה הצבעה על העלאה של 6% מתוכם 2% נועדו לאגרת שמירה.

**סביון יניב:** זה היה לפני הבחירות. משרד הפנים לא אישר אז את ההעלאה, מה שחשוב זה מה שאושר ולא מה שהתבקש.

**אילן ביסמוט:** אני מציג מסמך של משרד הפנים ומקריא ממנו - 32 השקלים הם עב"מ. בפועל יש עלייה. אינך יכול לומר שאינך מעלה מסים בעוד אלו עולים. משרד הפנים לא אישר את ההעלאות שביקשת וכעת אתה מעלה. עליכם לעיין במסמכים. כבר אז הודענו שזה לא חוקי. אני מבקש שתבדוק היכן מצויים 32 השקלים. הגזבר מתבקש להראות לי איפה הם?

**דרור אהרון:** הקראתי את נתוני 2012 ובשיעור יחסי הנתונים לא השתנו. אתה נפגע פעמיים - ראשית במענק האיזון ושנית בתעריפים הנמוכים ביותר שאנו גובים. אני לא מצליח להבין את הטענה, צו המיסים נשאר ללא שינוי. אנו צריכים לדון בו ולאשרו. מה שאתה מבקש זו הקטנת ארנונה דבר שלא יאושר ויפגע במענק האיזון.

**אילן ביסמוט:** אינכם עושים דבר. הישוב מלוכלך. היתושים חוגגים.

**דרור אהרון:** אתה עוסק בפופוליזם בצורה חסרת אחריות. אני אמשיך לשמור שנמשיך להיות הכי נמוכים באיזור ואדאג שהתושבים ישלמו פחות. בסופו של דבר בגלל מעשים שלך השר יודיע על צו אחיד לכולם, שיביא להעלאה של עשרות אחוזים בארנונה. מעל 10 שנים אני שומר על ארנונה נמוכה ומתן שירות איכותי.

**אלון מדהלה:** העדכון האוטומטי של משרד הפנים כמחצית המדד לצרכן במאי 2015 ומדד השכר הציבורי - קובעים העלאה של עדכון אוטומטי בשיעור 1.27%. כדברי ראש המועצה הארנונה בגן יבנה בין הנמוכות ביותר ונמוכה מהארנונה הנורמטיבית. זו האמת לאמיתה ואלו העובדות.

**עו"ד אביחי עוגן:** גם אני סברתי שלא לקבל את שיעור ההגדלה האוטומטי אלא שצריך להגיש בקשה להקטנה חריגה עד 30 ביוני.

**סביון יניב:** אתה מתבסס על דברים מהעיתון.

**עו"ד אביחי עוגן:** כדי להקטין את הארנונה צריך לבקש הקטנה חריגה.

**דרור אהרון:** אני מבקש לקיים הצבעה לאישור צו המיסים של המועצה לשנת 2016.

בעד - 6

נגד - 1 (אילן)

נמנעים - 2 (יורם וירון)

**החלטה:** המועצה מאשרת את צו המיסים לשנת 2016.

**דרור אהרון:** אני מבקש להדגיש כי המועצה לא העלתה מיסים בשנת 2016 מעבר למוכתב ע"י משרד הפנים אם שר הפנים יחליט שלא להכתיב שיעור עדכון אוטומטי נשמח לדון בזה.

גדעון צרפתי  
מנכ"ל המועצה

דרור אהרון  
ראש המועצה